اعلام کرد.
کولیونــد با بیــام اینکه در ایــن اجلاس، آقای هانــری کانوی
از لیبریــا و آقای هانکیانگ تان از ســنگاپور مجدداً به عنوان

رئیس و نایب رئیس کمیته برای سال 2۰2۵ انتخاب شدند،
خاطر نشان کرد: اجلاس بعدی کمیته MEPC نیز در تاریخ
۷ تا ۱۱ آپریل 2۰2۵ )۱8 تا 22 فروردین ۱۴۰۴( برگزار خواهد

شد.
نماینده مستقر سازمان بنادر و دریانوردی و معاون نماینده
دائــم جمهــوری اســلامی در آیمــو ، نتایــج مهــم اجــلاس
MEPC 82 را نیز به این شرح اعلام کرد: تصویب اصلاحات
بــه ضمیمــه ۶ کنوانســیون مارپل بــرای ایجاد اثرگــذاری بر
مناطق کنترل آلودگی دریایی )ECA( در قطب شمال کانادا
و دریــای نــروژ برای SOx و NOx )انتظار مــی رود از ۱ مارس